

VAHEKOHTUNIKU SOOVITUSE VORM



Enne vormi täitmist palun loe leheküljel 3 olevaid täitmisjuhiseid.

Võistluse nimi:	Kandidaadi nimi:		
Võistluse asukoht:	Taotletav kategooria (märgi vastav): <input type="checkbox"/> KVK <input type="checkbox"/> RVK		
E-mail:			
A. Vaatlemine	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele • • •	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele	<input type="checkbox"/> Ei tea
B. Suhtlemine ja kommunikatsioon	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele • • •	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele	<input type="checkbox"/> Ei tea
C. Reeglid: rakendamine ja otsused	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele • • •	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele	<input type="checkbox"/> Ei tea
D. Paadi juhtimine ja positsioneerimine	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele • • •	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele	<input type="checkbox"/> Ei tea
E. Protseduurid	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele • • •	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele	<input type="checkbox"/> Ei tea
F. Temperament ja käitumine	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele • • •	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele	<input type="checkbox"/> Ei tea
G. Füüsiline vorm	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele • • •	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele	<input type="checkbox"/> Ei tea
H. Kogemus ja tegevusaktiivsus	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele • • •	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele	<input type="checkbox"/> Ei tea
Muud kommentaarid	• • •		
Üldine hinnang	<input type="checkbox"/> Ei vasta tasemele Kandidaat on sobiv vastava kategooria taotlemiseks?	<input type="checkbox"/> Vastab tasemele <input type="checkbox"/> Jah <input type="checkbox"/> Mitte veel <input type="checkbox"/> Ei	<input type="checkbox"/> Ei tea
Peavahekohtunik	Nimi ja litsents:	Allkiri:	Kuupäev:

• **Palun kirjuta kommentaarid / arendamist vajavad valdkonnad / erilised tugevused igas kategoorias**

VAHEKOHTUNIKU SOOVITUSE VORM

Ei vasta tasemele	Sa tõendad, et kandidaat ei täida suuremat osa vastava kategooria kriteeriumitest, millised on toodud allpool. "Veel ei vasta tasemele" vastavas kategoorias tähendab, et Sinu arvates ei vasta kandidaat nendele nõudmistele, mille valdamist eeldatakse taotletava litsentsikategooriaga vahekohtunikult. Kommentaaride lisamine ei ole kohustuslik kuid see annaks Ametnike komisjonile võimaluse suunata vastava kandidaati arengut.
Vastab tasemele	Sa tõendad, et kandidaat täidab suurema osa vastava kategooria alltoodud kriteeriumitest. Ei ole kohustuslik nimetatud hinnangut kommenteerida kuid kandidaadi eriliste tugevuste või oskuste väljatoomine on suureks abiks tulevaste võistluste meeskonna komplekteerimisel.
Ei tea	Sul on ebapiisavalt tõendeid hinnangu andmiseks. Hinnangu mitteandmise põhjuste väljatoomine on kohustuslik. Võib juhtuda, et matšide arv ei ole piisav või vaadeldud matšides ei olnud piisavalt intsidente.
Märkused	Enne käesoleva vormi kinnitamist, pead jagama kandidaadiga täidetud hindamiskategooriaid ja kommentaare. Kommentaaride ja soovitude aluseks võta alltoodud kriteeriumid. Üldise hinnangu küsimusele peab vastama.

Soorituse hindamise kriteeriumid:

A. Vaatlemine	<ol style="list-style-type: none"> 1. Identifitseeris oma paati 95% ajast. 2. Märkas võistlejate tegevust: Y-lipud, punased lipud, rikked ja kantud karistused. 3. Vaatles olulisi võistluskomitee tegevusi: stardiprotseduurid, tagasikutsed, raja muudatused. 4. Kontsentreerus oma tegemistele ning vältis teisi seda tegevust häirivaid olukordi. 5. Jälgis teisi matše ning reageeris kui teised vahekohtunikud vajasid abi. 6. On võimeline selgelt kirjeldama olukorda peale matši nii paadis kui hiljem ka maa peal.
B. Kommunikatsioon	<ol style="list-style-type: none"> 1. On võimeline kasutama standardset vahekohtunike terminoloogiat. 2. Räägib ja saab aru inglisekeelsest vahekohtunike kõnест. 3. Kuulab ja võtab arvesse kaasvahekohtuniku arvamusi ja vaatlusi. 4. Suudab anda ja vastu võtta korrektseid tiivakohtuniku teateid. 5. On võimeline selgelt ja rahulikult suhtlema kaasvahekohtunikuga, võistlejatega ja korraldajatega. 6. Räägib võtmefakte ja reeglite üleminekuid sisukalt nii nagu need tekivad. 7. Rääkides teatab otsused ja põhjused, teatab ainult faktid/õigused/kohustused kui see on vajalik. 8. Näeb ette standardseid matšvõistluse manöövreid ja teab kõige tõenäolisemaid olukordi 80% ajast.
C. Reeglid: rakendamine ja otsused	<ol style="list-style-type: none"> 1. Selge arusaamine definitsioonidest, mis on seotud vee-peal-kehtivate reeglitega. 2. Identifitseerib teeõigusega paadi ning selle peamised kohustused ja võimalused 95% ajast. 3. Tunneb ära ja rakendab reeglite 15 ja 16 põhimõtteid. 4. Tunneb ära kui reegel 17 kehtib ning tõlgendab korrektselt õiget kurssi. 5. On võimeline korrektselt hindama olukordi märkide juures ning tunneb ära kui reegel 18 lülitub sisse ja välja. 6. Tunneb ära takistuse kui see on olukorras oluline ning kuna selle reeglid jõustuvad. 7. Saab aru ja rakendab korrektselt vahekohtuniku algatatud, punase-lipu, mõlemale määratud ning topelt karistusi. 8. Rakendab reegleid ja pretsedente (Case'id ja Call'id) korrektselt. 9. Teeb kooskõlastatud otsuseid. 10. On võimeline hindama ja käsitlema mitut samaaegselt kiiresti arenevat olukorda. 11. Veepealsetes aruteludes ja küsitlustes demonstreerib oma teadmisi reeglitest, Case'idest ja Call'idest.
D. Paadi juhtimine ja positsioneerimine	<ol style="list-style-type: none"> 1. On võimeline opereerima väikeste mootorpaatidega. Esmane ettevalmistus, lahkumine/saabumine kaile, turvaline sõit võistluslale ja sealt tagasi, tagab personali turvalisuse. 2. Ei sõida tormakalt nii, et see oleks kaasreisijatele ohtlik. 3. On võimeline järgima peamist positsioonide plaani ning seda muutma kui vajalik. 4. Korrektna vahemaa ja vaatenurk võistlejate paatide suhtes 90% ajast. 5. Sujuv üleminek olukordade vahel. 6. Kiire tagasimineku õigele positsioonile kui on positsioonilt väljas. 7. Püüab võimalikult vähe segada kõiki võistlejaid paate ning väldib liigse laine tekitamist. 8. Näeb manöövreid ette ning seetõttu juhib paati ettenägelikult.
E. Protseduurid	<ol style="list-style-type: none"> 1. Järgib ISAF käitumiskoodeksit. 2. On hästi ettevalmistatud nii maa peal kui vee peal. 3. Käsitleb võistlejate algatatud ja vahekohtunike algatatud karistusi korrektselt. 4. Õige raadio kasutamine, mis väljendub kasutamise protseduuris ja kõnedele vastamises. 5. Saab aru protestikomitee protseduuridest. 6. Ilma volitusteta ei suhtle meediaga.
F. Temperament ja käitumine	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aktsepteerib ISAF-i reegleid ja pretsedente (Case'e ja Call'e). 2. On meeskonna mängija, kohandub ja töötab teiste meeskonna liikmetega hästi. 3. Aitab vähemkompetentseid vahekohtunikke nii maa kui vee peal. 4. On võimeline säilitama häid suhteid vahekohtunikega, korraldajatega ja võistluskomiteega. 5. Ei oma ei negatiivseid ega positiivseid eelarvamusi võistlejate suhtes. 6. Osaleb võistlusjärgsetel koosolekutel viisil, mis on kõigile õpetlik ja arendav. 7. Töötab hästi ka pingelises olukorras ning on võimeline tegema ja signaalima korrektseid otsuseid õigeaegselt. 8. Näitab tahet õppida ja aktsepteerida teiste kommentaare ja soovitusi. 9. Aktsepteerib oma arvamuse muudatusi ja on positiivse suhtumisega teiste soovitude suhtes. 10. Säätstab aega. 11. Suhtub austusega teiste inimeste varasse ja kohtleb seda vastavalt. 12. Ei tarbi alkoholi enne kui päevatöö on tehtud. 13. Vastab õigeaegselt suhtlusele enne ja pärast võistlusi.
G. Füüsiline vorm	<ol style="list-style-type: none"> 1. On võimeline veetma pikki päevi vee peal väikeses paadis, ka halbades oludes ning suudab säilitada hindamisvõime. 2. Suudab vee peal minna ühest paadist teise ka halbades ilmastikuoludes. 3. Kuulmine, nägemine ja hää on piisav tööks vahekohtunikuna. 4. On võimeline osalema ja kaasa aitama koosolekutele mis toimuvad peale pikki päevi vee peal.
H. Kogemus ja aktiivsus	<p><i>Need kriteeriumid on eelkõige olulised rahvusliku vahekohtuniku kategooria taotlemisel</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. On olnud vahekohtunik kõrgetasemelistel võistlustel. 2. Oskab hästi käsitleda paate, mida matšvõistlustel tavaliselt kasutatakse. 3. Teeb igal aastal piisavalt tööd vahekohtunikuna ning sealjuures ka kõrge tasemega võistlustel. 4. Omab kogemusi võistlustel Peavahekohtunikuna või „juhtiva“ vahekohtunikuna.

VAHEKOHTUNIKU SOOVITUSE VORM

Juhised vahekohtuniku soovituse vormi täitmiseks

Juhised kandidaadile

Palun sisesta vormi ülaosas asuvatele väljadele oma nimi, aadress ning tõmba ring umber taotletavale kategooriale. Võistlustele saabudes anna käesolev vorm Peavahekohtunikule.

Peavahekohtunik täidab vormi ning saadab selle Eesti Jahtklubide Liitu.

Sul on õigus saada koopia täidetud vormist kas Peavõistlusjuhi käest või Eesti Jahtklubide Liidust, peale seda kui see on sinna laekunud.

Juhised Peavahekohtunikule

Palun täida käesolev vorm, mis on kandidaadile vajalik vahekohtuniku kategooria esmaseks taotlemiseks.

Juhised vormi täitmiseks on toodud leheküljel 2.

Täidetud vorm tuleb saata Eesti Jahtklubide Liitu kas posti teel või e-posti aadressile kohtunik@puri.ee.